dicti, quemadmodum annis singulis eleccio
Juratorum dicti Regni, virtute Regiminis sortis
sive de saco, ipsi Regno concessi, celebratur et
fit in die sancti Thome ante festum Nativitatis
Domini et propter brevitatem temporis insignia
sive gramalles Juratorum minime possint per
fici et in die natalis Domini indui. Kciamque
cum eleccio Clavariorum fiat et celebretur
XXV.o die octobris quiquidem Clavarii tenen-
tur cuilibet Jurarie exsolvere ex una parte
tres mille liberas maioricensium pro ordina-
riis et ex alia parte quadringentas quinqua-
ginta liberas dicte monete pro extraordinariis
et quia in uno et eodem die nec fit eleccio
Juratorum et Clavariorum et eo pretextu se-
pius subsequitur contioversia super dictis
quantitatibus per eosdem Juratos distribuendis,
quamobrem, volentes utilitati et comoditati
dicti Regni comode providere, si tamen Consilio
Generali dicti Regni fuerit bene visum et utile
et non alias et absque aliqua lezione dicti
Regiminis, volumus et contextu presentium ac
de certa nostra sciencia et consulto mandamus
quatenus de elzccio tam Juratorum
quam etiam Clavariorum fiat et celebretur indie
sancte Lucie, adeo ut festivitates Nativitatis
Domini et divina oficia decencius et honori-
fice celebretur ac distributio dictarum peccu-
niarum absque aliqua altercatione aut con-

cetero,
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troversia inter eos subsequatur. Mandantes
coram vobis et cuilibet vestrum de dicta certa
nostra sciencia et expresse (uatenus presentes
nostras litteras et omnia in eis contenta ipsi
Universitati et Generali Consilio teneatis et
observetis, tenerique et
cumque faciatis et mandetis juxta eius seriem
et tenorem, contrarium minime facturi, quanto
gratia nostra vebis cara est, iramque et in-
dignacionem nostri nominis ac penam floreno-
rum trium mille cupitis non incurrere, Datum
Barchinone die duodecimo mensis decembris
anno a nativitate Domini M.°ccce quinquage-
simo octavo. Rex Joannes.

Fuit ipsa provisio presentata et admissa
per Magnum et Generale Consilium XIII mensis
decembris anno M.° ccce L.° nono proutin
libro extractionum dicti anni est continuatum,

observari  per quos

B
(1469)

Provisio que no sien sperals los absents en los
oficis.

Noverint universi. Quod die lune XVIIII ©
mensis  Junii anno a nativitate Domini M.
CCCCLXVIIILe coram Magnifico domino
Joanne Dusay, utriusque Juris doctore Locum
tenente et Assessore Spectabilis et Magnifici do
mini Francisci Berengarii de Blanes Locum
tenentis generalis in Regno et Insulis Majori-
carum, Minoricarum et Evice ac Regentis
oficium gubernacionis dicti Regni., Comparuit
discretus Miquael Abeyar, Notarius, Sindicus
dicte Universitatis Maioricarum, et dicto no-
mine obtulit et presentavit ac per me Andream
Boix, Notarium alterum,ex diversis ac regentibus
Curiam Gubernationis Maioricarum leg1 et
intimari requisivit et fecit quamdam provisio-
nem regiam, sigillo regio a tergo munitam
manu dicti Serenissimi domini Regis et aliis
solemnitatibus, quibus decet munitam. Cujus
tenor talis est,

Nos Joannes, Dei gratia, Rex Aragonum,
Navarre, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie
et Corsice, Comes Barchinone, Dux Atenarum
et Neopatrie ac etiam Comes Rossillionis et
Ceritanie. Vidimus deliberationem factam in
Concilio Civitatis nostre Majoricarum, cuius
tenor de verbo ad verbum sub hiis verbis ha-
betur. En apres fetes e publicades totes e sengles

coses dessus dites e esser se exit lo dit Spec-
table Loctinent general del dit Concell perlo dit
henorable mossen Luis Dezlado fonch proposat
al dit Concell sots semblants paraules. Molt
honorables senyors. Ja haveu vist per experien-
cia quants dubtes e quantes concertacions son
eixides eixen tots dies de aquell capitol del
regiment qui parla sobre lo sperar dels absents
e del versemblant de la venguda de aquells, si
a vosaltres apar axi, sera bo que aquell capitol
en aquell cap fos revocat o corregit en aquesta
manera, que si la jornada ques trauran los dits
oficials, aquells tals nos trobaran personalment
dins la present illa de Mallorques, que sien
tornats dins los sachs de on seran stats trets,
en sien trets de altres, fins que sien tretes
persones, qui sien presentsen la dita illa e ca-
paces dels dits oficis. Sobre la qual proposicio
fonch difimt e determenat per tots los del dit
Concell concordantment, que sia axi fet, e que
de ago sia scrit al senvor Rey, e sia suplicat
per letres que sia de sa merce de proveir ho
en aquesta forma, dessus recitada. Suplicati
igitur pro parte vestrum dilectorum et fidelium
nostrorum Juratorum Conciiii, Proborum ho-
minum et Universitatis dicte Civitatis Maiori-
carum preinsertam deliberacionem providere
dignaremur, considerantes beneficium publi-
cum dicte Civitatis et habitancium in ea con-
cernere, presencium tenore deliberate, atque
consulte, eamdem delliberacionem insertam
desuper, omniaque et singula in ea contenta
secundum sui seriem pleniorem providemus
atque concedimus, volentes contenta in ea fieri,
exequi atque compleri, sic et quemadmodum
contenta in ceteris ordinacionibus dicte Civi-
tatis et Regiminis seu eleccionis oficialium
eiusdem fieri atque compleri debent, Propterea
Spectabili in dicto nostro Maioricarum Regno,
Locumtenenti nostro regio, Procuratori justicie,
Juratis, Concilio, Probis hominibus ¢t Univer-
sitati dicte Civitatis Maioricarum et ceteris
quibusvis dicimus et mandamus sub nostre
gracie et amoris obtentu incursuque nostre
indignacionis et ire ac pene florenorum mille
pro quolibet contrafaciente quatenus, dictam
delliberationem et nostram hujusmodi provisio-
nem et contenta in ea, teneant firmiter et obser-
vent, tenerique et observari faciant inviolabiliter
per quoscumque, et non contrafaciant vel
veniant, nec aliquem contrarie sinant aliqua
racione vel causa. In cujus rei testimonium
presentem fieri jussimus nostro sigillo a tergo